
 
 

UCHWAŁA NR V/24/2024 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 39 ust.7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2024 r.  plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem 
szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Wieruszowskiego prowadzonych przez inne 
organy prowadzące: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Wieruszowie wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących, ul. Mikołaja Kopernika 2a, 98-400 Wieruszów; 

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wieruszowie wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących, ul. Mikołaja Kopernika 2a, 98-400 Wieruszów; 

3) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica 
w Wieruszowie, ul. Szkolna 1-3, 98-400 Wieruszów; 

4) Branżowa Szkoła I Stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława 
Staszica w Wieruszowie, ul. Szkolna 1-3, 98-400 Wieruszów; 

5) Branżowa Szkoła II Stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława 
Staszica w Wieruszowie, ul. Szkolna 1-3, 98-400 Wieruszów; 

6) Szkoła Policealna wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica 
w Wieruszowie, ul. Szkolna 1-3, 98-400 Wieruszów; 

7) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego Technikum im. Alojzego Prospera Biernackiego 
w Lututowie, ul. Klonowska 3, 98-360 Lututów, prowadzone przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

8) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego Branżowa Szkoła I Stopnia im. Alojzego Prospera 
Biernackiego w Lututowie, ul. Klonowska 3, 98-360 Lututów, prowadzona przez Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi; 

9) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego Branżowa Szkoła II Stopnia w Lututowie, ul. Klonowska 3, 
98-360 Lututów, prowadzona przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

10) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego Szkoła Policealna w Lututowie ul. Klonowska 3, 98-360 
Lututów, prowadzona przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7292



§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Wieruszowie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIV/105/2020 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Wieruszowskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 4880) oraz Uchwała nr 
XXVI/115/2020 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 10 listopada 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Wieruszowskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 6174). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Szymanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7292


	UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-19T12:19:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




